
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят восьмої сесії 

 

11.11.2024 р.                                      Летичів                                           №73 

 

Про внесення змін і доповнень до 

рішень сесії 

 

Розглянувши клопотання  про внесення змін та доповнень до рішень сесії, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1. рішення шістдесят п’ятої сесії Летичівської 

селищної ради №62 від 30.09.2024р. «Про внесення змін до договорів оренди 

земельних ділянок, які перебувають у користуванні гр. Підкамінської Л.Е.», а 

саме:   

- текст  «32187408 від  24.06.2019 р.» замінити на «28855626 від 06.11.2018 

р.». 

2. Внести зміни в пункт 3. рішення шістдесят п’ятої сесії Летичівської 

селищної ради №73 від 30.09.2024р. «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки АТ «Хмельницькобленерго»», а 

саме:   

- текст  «які розташовані по вулиці Набережна с. Подільське» замінити на 

«яка розташована в селищі Летичів». 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


